



HAFTALIK SİYASİ GAZETE

Haberin Olsun
SANCAKTEPE
NEWS

YIL: 1 Sayı: 2 22 - 28 Ocak 2020 sancaktepenews34@gmail.com / www.sancaktepenews.com

Fiyatı:5 TL

Bizimkiler
Group

KORSAK UZ
Yönetim Kurulu Başkanı

+90 539 333 10 15
+90 550 303 42 37
www.bizimkilergroup.com
www.korsakuzgroup.com
Harmalıye 49N, Harmalıye Cad.,
No:1/5 ÇEKİRGEÇİ/İSTANBUL

HEDEFEVİM, SANCAKTEPE ŞUBESİ AÇILDI

▲ Dar ve orta gelirli ailelerin ev, araba sahibi olması için faizsiz, peşinatsız ödeme seçenekleriyle satın almada yenilikçi çözümler sunan Hedefevim'in, Sancaktepe, Şubesinin açılışında bir konuşma yapan Hedefevim Genel Koordinatörü Selman Kaya, "5600 kayıtlı müşterisi olan 750 müşterisine teslimat yapan, Türkiye genelinde aktif 40. Şubemizi bugün Sancaktepede açtık" dedi.



Hedefevim'in Sancaktepe şubesi 18 Ocak Cumartesi günü Kemaltürker Mahallesi Atatürk Caddesinde yoğun katılım ile açıldı. Sayfa/05

SANCAKTEPE DE KARNE SEVİNGİ



▲ Sancaktepe Yenidoğan Mahallesi'nde Türkcell tarafından yapımı tamamlanarak 2019 yılının kasım ayında eğitim öğretime başlayan 28 derslikli Halime Hatun İlkokulunda düzenlenen yarıyıl karne dağıtım törenine katılan Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu ve Belediye Başkanı Av. Şeyma Doğücü öğrencilerin karne heyecanına ortak oldu. Sayfa /02

DÖĞÜCÜ, AYDIN'I ZİYARET ETTİ

▲ Sancaktepe Belediye başkanı Av. Şeyma Doğücü, Sancaktepe Cumhuriyet Halk Partisini ziyaret etti. Sayfa /06

İYİLİK KARAVANI SAMANDIRA DA ÇALIŞMA YAPTI



▲ Sancaktepe İyi Parti İlçe Başkanlığı Samandıra Meydanında İyi Parti Karavani ile yapılan çalışmada yaklaşık 300 kişi ile görüşülüp 40 üye ile stant çalışmasını tamamladı. Sayfa/04



KAI-DER TAM GAZ

▲ 15 Şubatta yapılacak olan kaz gecesini için hazırlıklarına devam eden Sancaktepe Kars, Ardan, İğdir Kültür ve Dayanışma Derneği yönetimi ve Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yılmaz ile birlikte çalışma yaptı. Sayfa/02

YENİDOĞAN HASTANE HATTINA DA ONAY YOK



▲ İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 2 yıl önce durdurulan metro hatlarını harekete geçirmek için başlattıkları çalışmalar kapsamında kredi buldukları 3 hat için Hazine'den istedikleri onayı alamadıklarını açıkladı. Sayfa /04



SOĞUK DEVAZİN ŞEHİRİ SARIKAMİŞ-2

HOŞGÖRÜLÜ NİREY SAĞLIKLI TOPLUM

BAGIMLI MIYIM?



MURAT ŞİT
muratsit@gmail.com

Soğuk Beyazın Şehri Sarıkamış-2

Havaalanında Sarıkamış Şehitlerini Anma Programına gelenleri karşılamak üzere kurulan bir masa görüyoruz. Orda görevli olan arkadaşlara şehitleri anma programına geldiğimizi söyleyince tarafımıza iki araç çağırarak tahsis ediyorlar. Biz seviniyoruz. Araçların ikisi de resmi araç. Araçlarımıza biniyor Havaalanından ayrılıyor.

Yol Selim ilçesinin kenarından geçiyor. Ekip arkadaşlarımızdan biri Selimli olunca, bu kadar yakına gelmişken Selim ilçesini de görmek istiyoruz. Kaymakamlık binasını, Belediye binasını, parti binalarını görüyoruz. Selim yazısının önünde fotoğraflar çekiliyoruz. Selim küçük bir ilçe olunca çok vaktimizi almıyor.

Sarıkamış'a doğru yolumuza devam ediyoruz. Sarıkamış'a varmadan önce yol kenarında Şehitler Anıtı var. Şehitler anıtının olduğu yerde birçok ekip araçlarından inmiş. Kimi dua ediyor. Kimileri de hatıra fotoğrafları çekiliyordu. Biz de araçlarımızdan indik var olan ekiplere katıldık. Sonra hep beraber istiklal marşımızı söyledik. Şehitlerimizin ruhuna Fatihalarımızı okuduk. Eldiplerle tanıştık. Hatıra fotoğrafları çekilip yolumuza devam ettik.

Sarıkamış'a varıp kalacağımız yer olan Sarıkamış Öğretmenevine yerleşiyoruz. Tabii öğretmenevini görünce geçen yıl oteller bölgesinde kaldığımız oteli arıyoruz. Çünkü öğretmenevinde sadece sabah kahvaltısı çıkmakta. Öğle ve akşam yemeği yok.

Cuma saatinin geldiğini fark ediyoruz. Abdestlerimizi alıp Sarıkamış Şehitleri için saat 17:30'da düzenlenecek Mevlid-i Şerif programının icra edileceği camii olan Kazım Karabekir Camiine Cuma namazını eda etmeye gidiyoruz. Caminin içine girdiğimizde bir şey dikkatimi çekti. Bu camii eski yapı bir camii. Camide hiç kolon yok. Kible tarafı hariç üç taraftan da kapı var. Camide verilen Cuma hutbesi doğal olarak Sarıkamış Şehitlerini konu edinmişti. İmam, Sarıkamış Harekâtı'nın 105. yıl dönümünde vatanımız, milletimiz, bayrağımız için çetin koş şartlarında Allahü Ekber Dağları'nda canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyoruz, sözleriyle hutbeyi bitiriyor.

Cumadan sonra Sarıkamış Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi uygulama oteli müdürümüze misafir oluyoruz.

ÇAKIROĞLU, OKULLARI ZİYARET EDEREK ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

Sancaktepe Yenidoğan Mahallesinde Türkcell tarafından yapımı tamamlanarak 2019 yılının Kasım ayında eğitim öğretime başlayan 28 derslikli Halime Hatun İlkokulu ve 24 derslikli Ertuğrul Gazi İmam Hatip Ortaokulunu ziyaret eden Kaymakam Adnan Çakıroğlu, Okul İdarecileri, öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi.



İlçemizde göreve başladığı ilk günden beri eğitime büyük önem veren ve düzenli olarak ilçede bulunan okullara ziyaretler gerçekleştiren Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, Halime Hatun İlkokulunu ve Ertuğrul Gazi İmam Hatip Ortaokulunu ziyaret ederek; Okul İdarecileri, öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi.

Sancaktepe Yenidoğan Mahallesi'nde Türkcell tarafından yapımı

tamamlanarak 2019 yılının Kasım ayında eğitim öğretime başlayan 28 derslikli Halime Hatun İlkokulu ve 24 derslikli Ertuğrul Gazi İmam Hatip Ortaokulunu ziyaret eden Kaymakam Adnan Çakıroğlu, Okul İdarecileri, öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi.

13 Ocak Pazartesi günü gerçekleştirilen ziyaretler sırasında Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu'na İlçe Milli Eğitim Müdürü Hale Bağçe

Özbaş ve Milli Eğitim Şube Müdürü İrfan Şener eşlik etti.

Her iki okulda da derslere girerek öğrencilerle vakit geçiren Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, "Geleceğimiz olan çocuklarımızın en iyi şartlarda eğitim almalarını istiyoruz. Bu hedef doğrultusunda yaptığımız çalışmalar devam ediyor. Modern bir şekilde inşa edilen okullarımızın, ilçemize ve öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

KAI-DER TAM GAZ

15 Şubatta yapılacak olan kaz gecesi için hazırlıklarına devam eden Sancaktepe Kars, Ardhan, İğdır Kültür ve Dayanışma Derneği yönetimi ve Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yılmaz ile birlikte çalışma yaptı.

Sancaktepe Kars, Ardhan, İğdır Kültür ve Dayanışma Derneği 15 Şubatta yapılacak Kaz gecesi için bir araya geldi.

Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yılmaz, AK Parti Sancaktepe Belediye Meclis Üyesi Hasan

Basri Cengiz, AK Parti Sancaktepe İlçe Başkan Yardımcıları Şükür Öz-türk, Allahverdi Nama, Fuat Kasımoğlu, Halim Yıldırım ve çok sayıda KAI-DER yöneticisi katıldı. Sancaktepe'de 62 bin Kars Arda-



han İğdirli yaşadığını dile getiren dernek başkanı Vedat Taşdelen, "Bugün burada köy ve ilçe dernek başkanlarımız var. Yaptığımız bu kahvaltıda Kars Ardahan İğ-

dirli tüm hemşehrilerimizin derdiyle daha yakından ilgilenip takip edebileceğimiz ekibimizi oluşturduk. Dernek olarak hemşehrilerimiz için eğitim, sağlık ve yaşam konusunda hemşehrilerimiz için anlaşmalar yapmaya başladık ve devam edeceğiz" dedi.

Her zaman hemşehrilerimizin yanında olduğunu dile getiren Sancaktepe Belediye Başkanı Ahmet Yılmaz, "hemşehrilerimin birlik ve beraberlik içerisinde yapmış oldukları çalışmalarını takdir ediyorum. Sancaktepe Kars, Ardhan, İğdir Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Vedat Taşdelen ve yönetimine yapacakları çalışmalarda her zaman yanınızda olacağım" ifadelerini kullandı.

SANCaktepe DE KARNE SEVİNCİ

Sancaktepe Yenidoğan Mahallesi'nde Türkcell tarafından yapımı tamamlanarak 2019 yılının kasım ayında eğitim öğretime başlayan 28 derslikli Halime Hatun İlkokulunda düzenlenen yarıyıl karne dağıtım törenine katılan Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu ve Belediye Başkanı Av. Şeyma Doğücü öğrencilerin karne heyecanına ortak oldu.

Sancaktepe'de, 2019 - 2020 Eğitim Öğretim Yılı'nın 1.Dönemini geride bırakan 85 bin 784 öğrenci karne heyecanı yaşadı.

17 Ocak Cuma günü düzenlenen karne dağıtım törenine, Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Doğücü, Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcıları Kemal Ayıldız, Yüksel Çelik, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hale Bağçe Özbağ, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri, Okul Müdürleri, Öğretmeler, Öğrenciler ve çok sayıda velli katıldı.

Karne dağıtım töreninde bir konuşma yapan Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Doğücü, "Geleceğimizin umudu, ülkemizin istikbalini olan öğrencilerimizin ve onları hayata hazırlayan kıymetli öğretmenlerimizin iyi bir yarıyıl tatil geçirmelerini, başarılarının ve azimlerinin artarak devam



etmesini temenni ediyorum. Bu duygu ve düşüncelerle, tüm eğitim camiası ve öğrencilerimize iyi tatiller diliyorum" dedi.

Sancaktepe'de 85 bin 784 öğrencinin kamelerini aldığı belirtilen Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu ise, öğrencilere yarıyıl tatilinde güzel bir şekilde dinlenmeleri ve kitap okumaları tavsiyesinde bulundu.

Eğitim Yatırımları Devam Ediyor

İlçemizde göreve başladığı ilk günden beri eğitime büyük önem veren ve okul yatırımlarını yakından takip eden Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, "Yenidoğan bölgesine 78 derslikli modern ve çağın tüm teknolojik imkanına sahip ilkököl, ortaokul ve liseyi içinde barındıran eğitim komplek-

sini inşa eden Türkcell'e teşekkür ederek, geleceğimizin olan çocuklarımızın en iyi şartlarda eğitim almasını sağlamak için 5 okul inşaatının daha devam ediyor" dedi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan program, Halime Hatun İlkokulu öğrencileri tarafından okunan şiirler ile devam etti. Minik öğrencilerin günün anlam ve önemini dair yaptığı konuşmalar ile okudukları şiirler izleyenler tarafından coşkuyla alkışlandı.

Programın sonunda sınıfları dolaşan Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Doğücü ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Hale Bağçe Özbağ öğrencilere kamelerini vererek, onların heyecanına ortak oldu.



İYİLİK KARAVANI SAMANDIRA DA ÇALIŞMA YAPTI

Sancaktepe İYİ Parti İlçe Başkanlığı Samandıra Meydanında İYİ Parti Karavanı ile yapılan çalışmada yaklaşık 300 kişi ile görüşülüp 40 üye ile stant çalışmasını tamladı.

İYİ Parti Karavanı Samandıra Saat Kulesi Meydanında vatandaşların sorunlarını dinleyerek üye çalışması yaptı.

Sancaktepe İYİ Parti İlçe Başkanlığı Samandıra Meydanında İYİ Parti Karavanı ile yapılan çalışmada yaklaşık 300 kişi ile görüşülüp 40 üye ile stant çalışmasını tamladı.

Türkiye'nin iyi olması için çalıştıklarını dile getiren İYİ Parti Sancaktepe İlçe Başkanı Sezgin

Öztürk, "Karavan ile birlikte Samandıra meydanında çay ve kurabiye ikramı ile vatandaşlarımızın sorunlarını taleplerini dinleyerek İYİ Partiye üye çalışmamıza gerçekleştirdik. Arkadaşlarımız 300 üzerinde vatandaşımız ile birebir yaptıkları görüşme sonucunda İYİ Partimize Sancaktepe den 40 üye yapılmış oldu. Ben ilçe başkanı olarak çalışmayı yapan tüm arkadaşlarımıza teşekkür ederim. Yeni İYİ Partimize katılan 40 arkadaşımıza iyilerin arasına hoş geldiler ve kendilerine teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.



Saadet Partisi
SANCaktepe İlçe
Divan Toplantısı



Saadet Partisi
Genel Başkan Yardımcısı
MESUT DOĞAN
SANCaktepe'DE

24 OCAK 2020 Saadet Partisi
Cumhurbaşkanı İlçe Başkanlığı

SAADET
SANCaktepe

YENİDOĞAN HASTANE HATTINA DA ONAY YOK

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 2 yıl önce durdurulan metro hatlarını harekete geçirmek için başlattıkları çalışmalar kapsamında kredi buldukları 3 hat için Hazine'den istedikleri onayı alamadıklarını açıkladı.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun kredi buldukları halde Hazine onayı alamadıkları için başlanmadığını açıkladığı 3 projenin; Eminönü-Alibeyköy Tramvay Hattı, Bostancı-Dudullu Metro Hattı ve Yenidoğan-Hastane Hattı olduğu öğrenildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Metro çağrısı yapan İmamoğlu, "Bizim krediyi harekete geçirebilmemiz için Hazine onayı gerekiyor. Kredi imkanı var, biz buluyoruz. Sadece istediğimiz bir dokunuş" dedi. Cumhurbaşkanı'na Metro çağrısı yapan İmamoğlu şunları söyledi, Bizim krediyi



harekete geçirebilmemiz için Hazine onayı gerekiyor: 3 hatla ilgili bizim bu talebimiz reddedildi Ocak ayının ilk haftası. Reddedilmese, biz o kredi imkanlarıyla metro hatlarını çok hızlı harekete geçirebileceğiz. Kredi imkanı var, biz buluyoruz. Sadece istediğimiz bir dokunuş" dedi.

Çekmeköy-Sancaktepe-Sultanbeyli hattı bağlantılı Yenidoğan-Hastane Hattı da kredisiz Hazine'nin onay vermediği hatlar arasında yer alıyor.

6.95 kilometrelik hat Hastane, Sarıgazi, Aydınlar, Güngören, Taşdelen, Yenidoğan istasyonlarından oluşuyor.

HEDEFEVİM, SANCAKTEPE ŞUBESİ AÇILDI

Dar ve orta gelirli ailelerin ev, araba sahibi olması için faizsiz, peşinatsız ödeme seçenekleriyle satın almada yenilikçi çözümler sunan Hedefevim'in, Sancaktepe, Şubesinin açılışında bir konuşma yapan Hedefevim Genel Koordinatörü Selman Kaya, "5600 kayıtlı müşterisi olan 750 müşterisine teslimat yapan, Türkiye genelinde aktif 40. Şubemizi bugün Sancaktepede açtık" dedi.

Hedefevim'in Sancaktepe şubesi 18 Ocak Cumartesi günü Kemaltürler Mahallesi Atatürk Caddesinde yoğun katılım ile açıldı.

Türkiye genelinde 40. Şubesini Sancaktepede açan, Hedefevim Genel Koordinatörü Selman Kaya, AK Parti Sancaktepe İlçe Başkan Yardımcısı Şükrü Öztürk, İstanbul Bölge Müdürleri Sancaktepe Hedefevim Şube Müdürü Niyazi Okur, Şube çalışanları ve vatandaşlar katıldı.

Dar ve orta gelirli ailelerin ev, araba sahibi olması için faizsiz, peşinatsız ödeme seçenekleriyle satın almada yenilikçi çözümler sunan Hedefevim'in, Sancaktepe, Şubesinin açılışında bir konuşma yapan Hedefevim Genel Koordinatörü Selman Kaya, "5600 kayıtlı müşterisi olan 750 müşterisine teslimat yapan, Türkiye genelinde aktif 40. Şubemizi bugün Sancaktepede açtık" dedi.

Türkiye genelinde 40. Şubesini Sancaktepede açtıklarını ifade eden Hedefevim Genel Koordina-



hedefevim
Hedefimiz Hayalleriniz

yetler olan faiz ve vade farkı olmadan da Ev ve Araç sahibi olabilmesine inandık ve bu inançla da küçük birikimlerimizi tasarrufa dönüştürecek faizsiz ödeme seçenekleri geliştirdik. Müşteri odaklı güler yüzlü hizmet anlayışı, dinamik ve mükemmelliyetçi operasyonel altyapımızla, doğru ihtiyaç analizlerimizle her zaman Sancaktepe halkının yanındayız" ifadelerini kullandı.

törü Selman Kaya, "şubelerimizde 372 aktif satış personeli ile istihdama önem veriyoruz. Hedefevimin insanların hayallerine faiz ve vade farkı ödemedi en kısa sürede kavuşmasını amaçlamaktadır. Hedefevim, kişiye özel seçenekler ile ödeme planı oluşturmaktadır. Kişilerin kendi belirledikleri daire, iş yeri, otomobil gibi ihtiyaçları olan yatırımı almalarını sağlamaktadır. 2020 yılında 70 şube ye ulaşmayı hedefleyen şirket istihdam ve yatırımda yenilikçi ve özgün fikirler sunmaktadır" dedi.

Selman Kaya, "Ev yada Araç sahibi olmak isteyen herkesin, ekstra mall-

Açılıştaki bir konuşma yapan AK Parti Sancaktepe İlçe Başkan Yardımcısı Şükrü Öztürk, "Hedefevim'e ilçemizde istihdam noktasında böyle bir hizmet sağladıkları için teşekkür ediyorum" dedi.

18 Ocak Cumartesi günü yapılan konuşmalar ve yapılan dualar sonrası kurdele kesilerek Hedefevimin 40. Şubesi Sancaktepe de açılmış oldu.





MUHARREM YALÇIN
MUHARREMYALCIN.COM

HOŞGÖRÜLÜ BİREY SAĞLIKLI TOPLUM

Günümüzde Kitle iletişim araçlarının ve sosyal medyanın yaygın bir biçimde kullanılmasından dolayı insanların bir birleri ile olan yakın temas ilişkilerinde eskiye nazaran gözle görülür bir uzaklaşmayı açık bir biçimde görüyoruz desek, abartmış olmayız.

İnsanoğlu yaratılış gereği, yaşamı boyunca hep bir insana ihtiyaç duymuştur. Bu gidis sonsuza dek te böyle sürecek. İyi bir ailede yetişmek iyi okullarda okumak iyi eğitim almak yada çok iyi bir işte çalışmak bir başarı olabilir, ancak insanda olması gereken temel verilerin en başında ahlaki olmak hoşgörülü olmak iyi bir birey ve toplum içerisinde kendisine olumlu anlamda yer bulan kişi olmak gibi zorunluluğunun da olduğunu bilmesi ve ona göre davranması gerekir. İyi insan olmak bir tercih değil, bir zorunluluktur aslında.

Günümüzde fikirleri yüzünden birbirine düşman bireylerin varlığı hepimizi üzmektedir. Fikir ve görüş farklılığı, iyi niyet ve hoşgörü çerçevesinde geliştiği ve yayıldığı müddetçe, düşünce dünyamıza bir zenginlik katacaktır. Tüm insanların monoton yaşam ve fikirleri paylaşması, insan yapısına zıt bir durumdur. Tabii ki hepimiz farklı konularda, farklı görüşlere sahip olabilir ve farklı görüşler belirtebiliriz. Mühim olan, bu görüşlerin hoşgörü çerçevesinde belirtilmesidir.

İnsanoğlu doğası gereği hata yapabilir, ancak empati yeteneğini bir denge unsuru olarak vakit kaybetmeden fark etmelidir. Aslında yaşadığımız hayat bizler için her açıdan bir eğitim alanıdır. İyi insanlar helal para gibidir kolay kazanılmaz kolayda harcanmazlar. İyi insanlar yaşamları boyunca çok zorluklarla karşı karşıya kalabilir ve dar bir bakış açısıyla da kaybetmiş görülebilirler lakin, uzun vadede kazananlar hep onlardır. Özetleyecek olursak Hoşgörü sahibi insanlar, her zaman diğer kişiler ile iyi ilişkiler içinde olur ve böylece daha sağlıklı bir topluma da ulaşılır.

DÖĞÜCÜ, AYDIN'I ZİYARET ETTİ

Sacaktepe Belediye başkanı Av. Şeyma Döğücü, 17 Ocak Cuma Günü yeni seçilen Sacaktepe Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı Muharrem Aydın, AK Parti Sacaktepe İlçe Başkanı Adil Kandemir ile birlikte ziyaret etti.



22 Aralık 2019 Pazar günü yapılan Cumhuriyet Halk Partisi Sacaktepe 5. Olağan Kongresinde İlçe Başkanı seçilen Muharrem Aydın'a hayırlı

olsun ziyaretinde bulunan Sacaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü'yü AK Parti İlçe Başkanı Adil Kandemir yalnız bırakmadı.

TRABZONLULAR DÖĞÜCÜ'YÜ MİSAFİR ETTİ

AK Parti İstanbul Milletvekili Osman Boyraz ve Sacaktepe Belediye başkanı Av. Şeyma Döğücü, Sacaktepe Trabzonlular Derneğini ziyaret etti.

17 Ocak Cuma Günü Sacaktepe Trabzonlular Derneğini ziyaret eden AK Parti İstanbul Milletvekili Osman Boyraz, Sacaktepe Belediye başkanı Av. Şeyma Döğücü ve AK Parti Sacaktepe İlçe Başkanı Adil Kandemir ile birlikte Trabzonlular Dernek Başkanı Atilla Çebi ve yönetimi misafir etti.



DÖĞÜCÜ'DEN SİNOPLULAR DERNEĞİNE ZİYARET

Sacaktepe Sinoplular Dernek yönetimi AK Parti İstanbul Milletvekili Osman Boyraz ve Sacaktepe Belediye başkanı Av. Şeyma Döğücü'yü ağırladı.



AK Parti İstanbul Milletvekili Osman Boyraz, Sacaktepe Belediye

başkanı Av. Şeyma Döğücü ve AK Parti Sacaktepe İlçe Başkanı Adil Kandemir

17 Ocak Cuma Günü Sacaktepe Sinoplular Dernek yönetimi ziyaret etti.

SANGAKTEPE
www.sangaktepe.com.tr

YIL 1 Sayı 3 - 22 - 28 Ocak 2020

İntiyaz Sahibi ve Genel Yayın Yönetimi

Halit SOYTÜRK

Sonrulu Yaz İşleri Müdürü

Sait SOYTÜRK

Reklam ve Halkla İlişkiler Müdürü

Ayşe SOYTÜRK

SPOR :

Hukuk Danışmanı **AK. Alev SEZEN**

Grafik - Tatarım / **AMAS CADEE NEWS**

SANGAKTEPE NEWS GAZETESİ

EKONOMİ - KÜLTÜR - SANAT- SPOR

YORUM - AKTÜEL ve SİYASET

İLETİŞİM: 0534 243 24 80

0552 624 61 02

Adres: Meclis Mahallesi Barış Sokak No:9/ 4 Sacaktepe / İstanbul

Kojo yazılarının hukuki sorumluluğu Kojo yazarlarına aittir. Yayın İleri: SURELİ YAYIN

"Bütün Değerli Okuyucularımıza Saygılarımla. İntiyaz Müdürü: Halit Soytürk" www.sangaktepe.com.tr

DEMOKRASİ DE KANAL İSTANBUL PROTESTOSU

Kanal İstanbul Projesinin ÇED raporunun onaylanmasını protesto eden vatandaşlar Sancaktepe'de bira raya geldi. Demokrasi caddesinde çift taraflı insan zinciri oluşturan vatandaşlar "Ya kanal ya İstanbul" sloganları attı.

Demokrasi Caddesinde yapılan zincir sonrası basın açıklamasında İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun konuyla ilgili sözlerinin okunduğu ve CHP Sancaktepe İlçe Başkanı Muharrem Aydın'da hazır bulundu.



AYDIN'A TOKATLILARDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Tokat Platformundan hemşehrinesine hayırlı olsun ziyareti.

Sancaktepe Tokatlılar Kültür Platformu CHP Sancaktepe İlçe Başkanı Muharrem Aydın'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi Sancaktepe 5. Olağan Kongresinde CHP Sancaktepe İlçe Başkanı seçilen Muharrem Aydın'a Sancaktepe Tokatlılar Kültür Platformu heyeti hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



SOYTÜRK BURHAN ARTMAZI ZİYARET ETTİ

Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Halit Soytürk, Yeniden Refah Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı Burhan Artmaz'ı ziyaret etti.

Yeniden Refah Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı Burhan Artmaz, ile Sancaktepe'yi konuşan Soytürk, başkan ve yönetimine misafirperverliğinden dolayı teşekkür etti.



ORDU DERNEKLERİ BİR ARAYA GELMEYE DEVAM EDİYOR

Sancaktepe Ordulular Derneği Sancaktepede bulunan Ordu Derneklerinden Ordu Gököy Kozören Köyü Kalkındırma ve Güzelleştirme Dernek yönetimi ile bir araya gelerek projeleri hakkında istişarede bulunuldu.

Sancaktepe Ordu'lular Dernek Başkanı Nail İnce ve Sancaktepede bulunan Ordu Derneklerinden Ordu Gököy Kozören

Köy Kalkındırma ve Güzelleştirme Dernek Başkanı Muzaffer Erdoğan'ın başkanlık ettiği toplantıda Kadın ve Gençlik Kolları kendi aralarında istişarede bulunuldu.



SANCaktepe'DE DOLU SÜRPRİZİ



Sancaktepe'de 19 Ocak Pazar günü öğle saatlerinde dolu yağdı. Sancaktepe'de öğle saatlerinde dolu yağdı. Dolu yağışı cep telefonu kameralarına yansıtı.

Sancaktepe'de öğle saatlerinde dolu yağdı. Kısa süren yağış sonrası yerler dolu taneçikleriyle doldu. Dolu yağışını vatandaşlar cep telefonu ile görüntüledi.



DR. ABDULLAH İNAN
doktorinan@hotmail.com

BAĞIMLI MIYIM?

Yıllardır Ülkemizin ve Dünyanın neredeyse bir numaralı sorunu haline gelen Bağımlılık konusunda acaba ne kadar bilgi sahibiyiz? Bu konu ile ilgili neleri biliyoruz, Neler yapabilir, nasıl mücadele edebiliriz?

Bağımlılık, Kişinin, bir davranışı veya yaptığı eylemi yapamadığı veya ona ulaşamadığı zaman, bedeninde ve ruhunda onun eksikliğini hissettirecek davranışların var olmasıyla tanınabilir. Mesela, Bir bebeğin emzini aldığında ağlıyorsa o bebek, emziğe bağımlıdır. Elektrikler gittiğinde, Eyvah şarjım yok demek, Ya da Televizyonu izleyemeyecek olmak sizin davranışlarınızı etkiliyorsa, o da bağımlılıktır. Gittiğimiz bir ortamda internetin çekmiyor olması eğer bizi rahatsız ediyorsa, telefonumuz arıza yaptığında sanki Dünyanın sonu gelmişçesine olumsuz havaya bürünüyorsa bu da bağımlılıktır. Vücutun bir ya da birden çok işlevini olumsuz yönde etkileyen maddelerin kullanılması, bundan zarar gördüğü halde bu maddelerin kullanılmaya devam edilmesi Madde bağımlılığıdır. Madde bağımlılığının Fiziksel, Davranışsal ve Psikolojik belirtileri vardır. Her bir maddenin kendine özgü ayrıca belirtileri vardır.

Maddeyi tanıtan, özendirir ve kullanmaya teşvik eden genellikle yakın bir arkadaşır. Çünkü bu maddelerin zararlı olduğunu ve kullanılmaması gerektiğini herkes bilir. Ancak yakın arkadaş ikna edici oluyor. Ve maddeye başlayanlar bir çok bahaneler ile kendilerinin bunu denediğini söylerler, ancak maalesef bir kere deneyince bazen bağımlı hale gelebilirler ve artık bırakmak onlar için çok zor olur. Bundan dolayı Özellikle arkadaş çevremiz, çocuğumuzun arkadaş çevresi, gittiği ortamlar, izlediği diziler, oynadığı oyunlar, derslerdeki başarısızlığı, tavırlarındaki değişiklikler gibi bir çok şeye çok dikkat etmeli ve Denemeden HAYIR demeyi öğretmeliyiz.

Benim çocuğum yapmaz, Ben yapmam, Ben bağımlı olmam, Ben güçlü iradeye sahibim, Bir kere dener bir daha da kullanmam gibi bir çok yanlış düşüncelerle maalesef insanlar, tedavisinin güç olduğu bir hastalığa yakalanmış olurlar. Çünkü Bağımlılık bir hastalıktır.

Ve bir çok hastalıkta olduğu gibi zor ve uzun da olsa tedavisi vardır. Çevrenizde veya ailenizde bu gibi rahatsızlığı olanların içimizde Badem'e, Yeşilay Danışma Merkezi YEDAM (4447975) veya İlçe Bağımlılıkla Mücadele Birimimize danışması veya müracaat etmesini sağlayınız. Haftaya Teknoloji Bağımlılığı ile ilgili yazacağım. Sağlıklı Günler dilerim.

MÜFİT CAN SAÇINTI SANCAKTEPE'YE GELİYOR

Mandıra Filozofu, Yaşamak Güzel Şey ve Babamın Ceketi gibi filmlerinin senaristi ve başrol oyuncusu **Müfit Can Saçinti** "İTİRAZ EDİYORUM!" tek kişilik tiyatro oyunu ile Cadde News Gazetesinin 4. Yılı gecesine katılıyor. Sürprizler ve çekilişlerin olacağı gecenin biletleri satışa sunulmuştur. Bilet için irtibat **0552 624 61 02** ve **0534 243 24 80** nolu telefonlardan ulaşabilirsiniz.



CADDENEWS
haberiniz bison



CANLI & MÜZİKLİ
TEK KİŞİLİK
GÜLDÜRÜ

İTİRAZ EDİYORUM!

MÜFİT CAN SAÇINTI

4.yıl
Kutlama
Programı

05 ŞUBAT 2020
ÇARŞAMBA 19.00

SAMANDIRA KÜLTÜR MERKEZİ

Eyüp Sultan Mah. Ulubatlı Hasan Cd. No:1
Sancaktepe/Istanbul T: 0534. 243 24 80

PROGRAM

19.00 KOKTEYL
19.30 ÖYKÜ ÜLKÜ / KONSER
20.00 AÇILIŞ
20.30 İTİRAZ EDİYORUM
21.30 HEDİYE ÇEKİLİŞİ
22.00 PLAKET TAKDİMİ

Kayıtlarımız Devam Ediyor!

Yoğun İlginize Teşekkür Ederiz.

 **KAVRAM**
İSTANBUL-SANCAKTEPE



ELDEPAZAR.COM